

**Rasmusasmus Aps**  
**Vestergade 48K, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 39 03 15 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Rasmus Simonsen Challi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmusasmus Aps Vestergade 48K 8000 Aarhus C
	Telefon: 40838531 Hjemmeside: <a href="http://www.rasmusasmus.dk">www.rasmusasmus.dk</a>
	CVR-nr.: 39 03 15 74 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Rasmus Simonsen Challi, direktør Rasmus Hultberg Riis, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	rrrc Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekturrådgivnings- og konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

For året har vi haft et forsat fokus på at udvikle vores tre strategiområder, hvor der har været en ligelig fordeling mellem private bygherre, professionelle udviklingsprojekter samt vores bygherrerådgivning og specialkompetencer på hhv. uddannelses-, tilgængelighed- og ældreområdet på både konsulentniveau og udviklingsniveau.

Årets primære opgaver har bevidst holdt sig inden for de tre strategiområder med bl.a. spændende villaprojekter, projektudviklingsopgaver med rækkehuse og etageboliger, renovering og nybyg på en større privatskole, løbende tilgængelighedsrådgivning på Ny Aalborg Universitetshospital samt projektering af eksklusivt kontordomicil på Middelfart havnefront.

Nuværende ordrebeholdning strækker sig fornuftigt ind i det kommende regnskabsår med en yderligere forventet ordretilgang indenfor vores strategiområder.

rasmusasmus ApS er hjemhørende i Aarhus hvorfra vi arbejder på et nationalt niveau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.537.905 kr. mod 6.286.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700.005 kr. mod 1.696.211 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.537.905</b>	<b>6.286.844</b>
1 Personaleomkostninger	-4.335.050	-3.973.756
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-96.714</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.202.855</b>	<b>2.216.374</b>
Andre finansielle indtægter	6.644	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.523</u>	<u>-17.468</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.207.976</b>	<b>2.198.906</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-507.971</u>	<u>-502.695</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.700.005</u></b>	<b><u>1.696.211</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	96.211
Disponeret fra overført resultat	<u>-299.995</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.700.005</u></b>	<b><u>1.696.211</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	92.560	87.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.560</u>	<u>87.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>92.560</u>	<u>87.360</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048.399	2.107.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.279	43.658
Udsudte skatteaktiver	61.040	56.307
Andre tilgodehavender	0	14.068
Tilgodehavender i alt	<u>2.154.718</u>	<u>2.221.349</u>
Likvide beholdninger	<u>1.867.743</u>	<u>3.000.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.022.461</u>	<u>5.222.282</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.115.021</u>	<u>5.309.642</u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.095.884	1.395.879
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.645.884</u></b>	<b><u>3.045.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.469	238.668
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	506.704	563.376
	Anden gæld	912.964	1.461.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.137</u>	<u>2.263.763</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.469.137</u></b>	<b><u>2.263.763</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.115.021</u></b>	<b><u>5.309.642</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	1.299.668	1.000.000	2.349.668
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.211	1.600.000	1.696.211
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	1.395.879	1.600.000	3.045.879
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.995	1.500.000	1.200.005
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>50.000</b>	<b>1.095.884</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.645.884</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.724.002	3.524.917
Pensioner	562.327	402.989
Andre omkostninger til social sikring	25.499	22.815
Personalemkostninger i øvrigt	23.222	23.035
	<u>4.335.050</u>	<u>3.973.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	506.704	563.376
Årets regulering af udskudt skat	-4.733	-61.175
Regulering af tidligere års skat	6.000	494
	<u>507.971</u>	<u>502.695</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 134 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med rrrc Holding ApS, CVR-nr. 39027143, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.